
650

680

Давид
Муссовый чизкейк
с апельсиновым пате

Кавс
Лаймовый ганаш с лаймовым
пате в шоколадной глазури

Осколок метеорита
Медовый ганаш
с бисквитом брауни
и муссом из апельсина
и розмарина 520

Планета людей
Тирамису с матчей

Лего
Сливочный сыр Бри
с компоте черная 
смородина

ДЕСЕРТЫ

+ 7 995 151 45 03
www.willtaste.ru

ул. Садовническая, д. 80

МЕНЮ

Наша программа лояльности 

Программа лояльности позволяет копить 
баллы и впоследствии оплачивать ими 

20% от стоимости счета.

690

640

Ромашка
Кокосовый заварной крем 
в сопровождении шоколадного 
и классического бисквита 
с мятным муссом 
и ванильным ганашом 450



  

Овсяная каша с арахисовой пастой
и кремом курага

Пшенная каша с беконом, 
тыквой и яйцом пашот                                                                

                                                      
420

420

С креветками, сливочным муссом, 
шпинатом и вялеными томатами 

С лососем, гуакамоле, яйцом пашот 
и соусом голландез 

С красной икрой, гуакамоле 
и яйцом пашот 

С томленой говядиной, вялеными 
томатами, руколой и пармезаном 

650

790

850

890

Круассан с миндалем

Сырники с ягодным компоте и мороженым

Драники с лососем слабой соли и сметаной

390

480

720

Глазунья с томатами и руколой 

Омлет с томатами, 
шампиньонами и беконом

Скрембл с красной икрой и страчателлой  

420

550

650

ЗАВТРАКИ
КАША

СЫРНИКИ/КРУАССАНЫ/ДРАНИКИ

ФРАНЦУЗСКИЕ ТОСТЫ

ЯЙЦО

Пожалуйста, сообщите официанту, если у вас
есть аллергия на какие-либо продукты питания.

на бриоши, вымоченной в льезоне

ХЛЕБ

Тартин с трюфельным маслом   290

ОСНОВНОЕ МЕНЮ

Риет с креветками

Листья ромейна с куриным филе

Салат с баклажанами, битыми 
огурцами и соусом унаги 

Паштет из куриной печени с кленовым
сиропом и ягодным компоте

Сыр Бри с трюфельным медом 
и грильяжем из орехов

Лосось слабой соли 
в медово-горчичной заправке

Тартар из говядины с пеной пармезан

ЗАКУСКИ И САЛАТЫ
450

520

550

640

690

750

880

Домашний хлеб с крафтовым маслом
Оливки в лайме с лаймовой цедрой и кинзой

Паштет из куриной печени с кленовым сиропом 
и компоте вишня  
Сливочный риет из креветки с пеной пармезан

Сорбет Сангрия
Красное вино, пюре малины и клубники 
с пудрой из малины и взрывной карамелью

Томленые говяжьи щечки с кремом сельдерей
или
Белая рыба, запеченная в водорослях, 
с цветной капустой в двух текстурах

Десерт TASTE
Ганаш банановый, шоколадный, карамельный, 
с грильяжем из орехов и компоте сезонная ягода
 

ВИННОЕ СОПРОВОЖДЕНИЕ

ДЕГУСТАЦИОННЫЙ СЕТ 2500

2000

Сет доступен к заказу ежедневно в 19:00

Паста карбонара с чернилами каракатицы

Паста с креветками и цукини

Паста с песто и страчателлой

Куриная грудка в панировке с пюре 
из зеленого горошка, красной икрой
и соусом манго-майя 

Белая рыба, запеченная в водорослях 
в сопровождении цветной капусты 
в двух текстурах

Утиная ножка, маринованная 
в компрессированном мандарине
с имбирным соком в сопровождение
крема морковь

Томленые говяжьи щечки 
с копченым кремом сельдерей

ГОРЯЧЕЕ
690

750

780

790

880

920

1090

СУПЫ
Куриный бульон с руколой
 

Тыквенный крем-суп с креветками
 

Овощной крем-суп с томленой говядиной

490

520

580

ОСНОВНОЕ МЕНЮ

ОВОЩИ
Запеченный беби-картофель 
с красной икрой и сметаной

Стейк из белокочанной капусты 
с пеной пармезан

Морковь в двух текстурах

Цветная капуста в двух текстурах 

Шницель из баклажана 
со страчателлой и беконом 

По будням с 13:00 до 17:00 скидка 20% 
на закуски, салаты, супы и горячее

450

490

520

550

620

new

new

new

newДОБАВИТЬ В ЛЮБОЕ БЛЮДО

Шпинат/рукола/томаты черри/сыр
Бекон
Креветки/лосось слабой соли 

200
250
450


