#### ДЕСЕРТЫ

#### Ромашка

Кокосовый заварной крем в сопровождении шоколадного и классического бисквита с мятным муссом 450 и ванильным ганашом



Осколок метеорита

Медовый ганаш с бисквитом брауни и муссом из апельсина и розмарина

520

640

650

690



Планета людей

Тирамису с матчей



Давид

Муссовый чизкейк с апельсиновым пате

Кавс

Лаймовый ганаш с лаймовым пате в шоколадной глазури 680



Лего

Сливочный сыр Бри с компоте черная смородина









**МЕНЮ** 

Наша программа лояльности



Программа лояльности позволяет копить баллы и впоследствии оплачивать ими 20% от стоимости счета.

+ 7 995 151 45 03 www.willtaste.ru

ул. Садовническая, д. 80

## ЗАВТРАКИ

5/(5/11/(1())	
КАША	
Овсяная каша с арахисовой пастой и кремом курага	420
Пшенная каша с беконом, тыквой и яйцом пашот	420
СЫРНИКИ/КРУАССАНЫ/ДРАНИКИ	
Круассан с миндалем	390
Сырники с ягодным компоте и мороженым	480
Драники с лососем слабой соли и сметаной	720
ФРАНЦУЗСКИЕ ТОСТЫ на бриоши, вымоченной в льезоне	
С креветками, сливочным муссом, шпинатом и вялеными томатами	650
С лососем, гуакамоле, яйцом пашот и соусом голландез	790
С красной икрой, гуакамоле и яйцом пашот	850
С томленой говядиной, вялеными томатами, руколой и пармезаном	890
яйцо	
Глазунья с томатами и руколой	420
Омлет с томатами, шампиньонами и беконом	550
Скрембл с красной икрой и страчателлой	650
ХЛЕБ	
Тартин с трюфельным маслом	290
ДОБАВИТЬ В ЛЮБОЕ БЛЮДО	

Шпинат/рукола/томаты черри/сыр

Креветки/лосось слабой соли

Бекон

200250

450

#### ДЕГУСТАЦИОННЫЙ СЕТ

2500

Домашний хлеб с крафтовым маслом Оливки в лайме с лаймовой цедрой и кинзой

Паштет из куриной печени с кленовым сиропом и компоте вишня

Сливочный риет из креветки с пеной пармезан

Сорбет Сангрия

Красное вино, пюре малины и клубники с пудрой из малины и взрывной карамелью

Томленые говяжьи щечки с кремом сельдерей или

Белая рыба, запеченная в водорослях, с цветной капустой в двух текстурах

Десерт TASTE

Ганаш банановый, шоколадный, карамельный, с грильяжем из орехов и компоте сезонная ягода

ВИННОЕ СОПРОВОЖДЕНИЕ

2000

Сет доступен к заказу ежедневно в 19:00

# ОСНОВНОЕ МЕНЮ

#### ЗАКУСКИ И САЛАТЫ

Риет с креветками	450
Листья ромейна с куриным филе	520
Салат с баклажанами, битыми огурцами и соусом унаги	550
Паштет из куриной печени с кленовым сиропом и ягодным компоте	640
Сыр Бри с трюфельным медом и грильяжем из орехов	690
Лосось слабой соли в медово-горчичной заправке	750
Тартар из говядины с пеной пармезан	880

Пожалуйста, сообщите официанту, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты питания.

### ОСНОВНОЕ МЕНЮ

#### СУПЫ

Куриный бульон с руколой	490
Тыквенный крем-суп с креветками	520
Овощной крем-суп с томленой говядиной	580
ГОРЯЧЕЕ	
Паста карбонара с чернилами каракатицы	690
Паста с креветками и цукини	750
Паста с песто и страчателлой	780
Куриная грудка в панировке с пюре из зеленого горошка, красной икрой и соусом манго-майя	790
Белая рыба, запеченная в водорослях в сопровождении цветной капусты	
в двух текстурах	880

# Утиная ножка, маринованная в компрессированном мандарине с имбирным соком в сопровождение крема морковь 920

томленые говяжьи щечки	
с копченым кремом сельдерей	1090

#### овощи

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
new	Запеченный беби-картофель с красной икрой и сметаной	450
	Стейк из белокочанной капусты с пеной пармезан	490
new	Морковь в двух текстурах	520
new	Цветная капуста в двух текстурах	550
new	Шницель из баклажана со страчателлой и беконом	620

По будням с 13:00 до 17:00 скидка 20% на закуски, салаты, супы и горячее